
PIEMONTE SIIPK" sh.p.k.
Paqyra e performances

A.PASQYRA E TE ARTDHT]RAVE DHE SHPENZIMEVE 2017
Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas N

Pershkrimi I Elementeve
aktiviteti i
a niEsia ekonomike dhe e ka

lme ne proces

terralet e

zrme per slgunme

zlmet vleresrmet
lme te t

Totali I sh shuma 4-
lml humb l+2 '-3-8

urat
urat penzimet tinanciare nga pJesmarj et
urat dhe sh nzimet financiare

urat dhe sh interesat
kursi I kembimit

rura dhe sh ime te tiera financiare
penzlmeve l'rnancrare

tpafo

rimi i tatimit mbi fitimin 15o/o

imi aktual itatimit mbifitimin
imi itatim fitimit tb
tatim fitimit td pi

tet e pasqyrave te

urave rfshir6se
rimi i Elementeve
umbja e vitit

ura t€ tjera gjitheperfshir€se p€r vitin:
;at (+/- imi i monedh€s n€ t e h
)at (+/- rivler€simi i aktiveve materiale
:at (+/- rivler€simi i aktivet financiare t€
t€ ardhurave gjith€p€rfshir€se nga
:€ ardhurave t€ vitin
,€ ardh urave gjith6p€rfshir€se vitin
,€ ardhurave/hum

mit 4704006.6 2,505,955

4.704.007 2.505.955

1.313.24r
r,125,715

lare nga nlesrte e kontrolluara

inanc. Nsa invest.te tiera financ.afateiata

9,188

1 ,178 ,531

if e nrdsis9 ekonomike mEmE
hir€se


